
UCHWAŁA NR XLVI/447/2022 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego  (Dz. U. z 2021 r. poz. 735, 1491 i 2052) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę pani  na działanie 
I Zastępcy Prezydenta Miasta Inowrocławia, w sprawie nie umorzenia odsetek od zaległości 
czynszowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 
 

Id: 32AC4CEB-DF6D-4FA0-82BF-FDF3461D5287. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie do uchwały Nr XLVI/447/2022 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 6 grudnia 2021 r. 
rozpatrzyła skargę pani , złożoną na I Zastępcę Prezydenta Miasta 
Inowrocławia, w związku z odmową umorzenia odsetek zaległości czynszowych za lokal 
położony w Inowrocławiu przy  Skarżąca została prawidłowo 
zawiadomiona o posiedzeniu Komisji i się na nią nie stawiła. 

Z dokumentów zebranych w powyższej sprawie, jak również szczegółowych 
wyjaśnień złożonych przez Naczelnika Wydziału Gospodarki Lokalowej Urzędu Miasta 
Inowrocławia oraz pracownika tego Wydziału wynika, że w dniu 19 października br. pani 

 zwróciła się do Prezydenta Miasta Inowrocławia z wnioskiem, 
o umorzenie odsetek w wysokości 3 939,20 zł, naliczonych w związku z zadłużeniem, które 
powstało w wyniku zaległości czynszowych wobec Miasta Inowrocławia, za lokal położony 
przy  w Inowrocławiu. W piśmie tym Skarżąca zawarła  informację, że 
wnosi o umorzenie odsetek, gdyż spłaciła w całości zadłużenie, które wcześniej posiadała. 
W związku z powyższym, Wydział Gospodarki Lokalowej wystąpił z pismem do 
Inowrocławskiej Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, w celu uzyskania szczegółowych 
informacji w tym zakresie. W efekcie podjętych czynności ustalono, iż Państwo  
w latach 2020-2021 dokonali całkowitej spłaty zadłużenia wraz z naliczonymi odsetkami, 
które łącznie wynosiło 28 845,68 zł i w momencie złożenia przedmiotowego wniosku, 
nie posiadali żadnego zadłużenia za lokal położony przy  W związku 
z powyższym nie ma podstaw do umorzenia naliczonych odsetek, o czym poinformowano 
Skarżącą w odpowiedzi udzielonej przez Zastępcę Prezydenta Miasta Inowrocławia. 

Biorąc pod uwagę powyższe, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
Inowrocławia nie dopatrzyła się jakichkolwiek uchybień w działaniach I Zastępcy Prezydenta 
Miasta i tym samym wnioskuje o uznanie skargi za bezzasadną. 

Zgodnie z art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego, organem 
właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub działalności kierowników gminnych 
jednostek organizacyjnych (jeżeli przepisy szczególnie nie określają innych organów 
właściwych do rozpatrywania skarg) jest właściwa rada gminy, czyli Rada Miejska 
Inowrocławia. 

W tej sytuacji wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem wywołania uchwały 
jest Komisja Skarg, Wniosków i Petycji. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 
 

Id: 32AC4CEB-DF6D-4FA0-82BF-FDF3461D5287. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie



